

## Acord-cadru consumabile medicale pentru monitoare funcții vitale Nihon Kohden și Mindray

I.D.: 90162044

Data publicării 29.11.23 Coduri CPV 33140000-3

Pretul 1.892.016,00 RON - 1.892.016,00 RON  
estimativ: 1.070.000,00 RON - 1.070.000,00 RON

Descriere: 1. consumabile medicale pentru monitoare functii vitale Nihon Kohden, consumabile medicale pentru monitoare functii vitale Nihon Kohden, val.min.est.a.c.:43295,2 lei, val.min.est.contr.subsec.:21647,6 lei, val.max.est.contr.subsec.:473004 lei. 2. consumabile medicale pentru monitoare functii vitale Mindray, - lot 2 - consumabile medicale pentru monitoare functii vitale Mindray, val.min.est.a.c.:11900 lei, val.min.est.contr.subsec.:5950 lei, val.max.est.contr.subsec.:267500 lei, val.max.est.a.c.1070000 lei se compune din:- 2,1 - cablu trunchi EKG 3/5 derivatii, unit.mas.:bucata, cant.min.est.a.c.:4, cant.min.est.contr.subsec.:2, cant.max.est.contr.subsec.:72, cant.max.est.a.c.:288, val.min.est.a.c.:1120 lei, val.min.est.contr.subsec.:560 lei, val.max.est.contr.subsec.:20160 lei, val.max.est.a.c.80640 lei;- 2,2 - cablu EKG 3 derivatii, unit.mas.:bucata, cant.min.est.a.c.:4, cant.min.est.contr.subsec.:2, cant.max.est.contr.subsec.:142, cant.max.est.a.c.:568, val.min.est.a.c.:1160 lei, val.min.est.contr.subsec.:580 lei, val.max.est.contr.subsec.:41180 lei, val.max.est.a.c.164720 lei;- 2,3 - cablu EKG 5 derivatii, unit.mas.:bucata, cant.min.est.a.c.:4, cant.min.est.contr.subsec.:2, cant.max.est.contr.subsec.:50, cant.max.est.a.c.:200, val.min.est.a.c.:1160 lei, val.min.est.contr.subsec.:580 lei, val.max.est.contr.subsec.:14500 lei, val.max.est.a.c.58000 lei;- 2,4 - cablu adaptor SpO2, unit.mas.:bucata, cant.min.est.a.c.:4, cant.min.est.contr.subsec.:2, cant.max.est.contr.subsec.:76, cant.max.est.a.c.:304, val.min.est.a.c.:1900 lei, val.min.est.contr.subsec.:950 lei, val.max.est.contr.subsec.:36100 lei, val.max.est.a.c.144400 lei;- 2,5 - senzor de deget SpO2, unit.mas.:bucata, cant.min.est.a.c.:4, cant.min.est.contr.subsec.:2, cant.max.est.contr.subsec.:142, cant.max.est.a.c.:568, val.min.est.a.c.:2320 lei, val.min.est.contr.subsec.:1160 lei, val.max.est.contr.subsec.:82360 lei, val.max.est.a.c.329440 lei;- 2,6 - furtun NIBP , unit.mas.:bucata, cant.min.est.a.c.:4, cant.min.est.contr.subsec.:2, cant.max.est.contr.subsec.:66, cant.max.est.a.c.:264, val.min.est.a.c.:1120 lei, val.min.est.contr.subsec.:560 lei, val.max.est.contr.subsec.:18480 lei, val.max.est.a.c.73920 lei;- 2,7 - manseta reutilizabila adult, 25-35 cm., unit.mas.:bucata, cant.min.est.a.c.:4, cant.min.est.contr.subsec.:2, cant.max.est.contr.subsec.:92, cant.max.est.a.c.:368, val.min.est.a.c.:640 lei, val.min.est.contr.subsec.:320 lei, val.max.est.contr.subsec.:14720 lei, val.max.est.a.c.58880 lei;- 2,8 - manseta reutilizabila adult, 33-47 cm., unit.mas.:bucata, cant.min.est.a.c.:4, cant.min.est.contr.subsec.:2, cant.max.est.contr.subsec.:80, cant.max.est.a.c.:320, val.min.est.a.c.:640 lei, val.min.est.contr.subsec.:320 lei, val.max.est.contr.subsec.:12800 lei, val.max.est.a.c.51200 lei;- 2,9 - manseta reutilizabila pediatria, 18-26 cm., unit.mas.:bucata, cant.min.est.a.c.:4, cant.min.est.contr.subsec.:2, cant.max.est.contr.subsec.:50, cant.max.est.a.c.:200, val.min.est.a.c.:640 lei, val.min.est.contr.subsec.:320 lei, val.max.est.contr.subsec.:8000 lei, val.max.est.a.c.32000 lei;- 2,10 - cablu temperatura, unit.mas.:bucata, cant.min.est.a.c.:4, cant.min.est.contr.subsec.:2, cant.max.est.contr.subsec.:64, cant.max.est.a.c.:256, val.min.est.a.c.:1200 lei, val.min.est.contr.subsec.:600 lei, val.max.est.contr.subsec.:19200 lei, val.max.est.a.c.76800 lei;